
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 13.02.2023  

(číslo projednávání - 49) 
 

Změna zastupování MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí postižených 
provozem letiště Praha - Ruzyně 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

a) revokovat usnesení ZMČ č. 53/19 ze dne 14.02.2019 v bodě III. k pověření Ing. 
arch. Evy Smutné, FEng., zastupováním MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí 
postižených provozem letiště Praha - Ruzyně 

  

b) pověřit radního pro dopravu, Ondřeje Matěje Hrubeše, zastupováním MČ Praha 6 
při jednáních Sdružení obcí postižených provozem letiště Praha - Ruzyně 

  

III. Ukládá  

předložit změnu v zastupování MČ Praha 6  dle bodu II. tohoto usnesení na jednání 
ZMČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 27.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Zpracovatel: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí KS, starosta, vedoucí PO 

 
 
  

č. tisku.: R-0372 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0372: 
Změna zastupování MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí postižených provozem 
letiště Praha - Ruzyně 
 

Dne 27. února  2001 přijalo Zastupitelstvo MČ Praha 6 usnesení č. 256/01, kterým schválilo 
vstup MČPraha 6 do Sdružení obcí postižených provozem letiště Praha - Ruzyně a zmocnilo 
tehdy uvolněného člena Rady MČ Praha 6 pana  Ing. arch. Jana Winklera zastupováním 
městské části jako člena Sdružení. 

  

V dalších volebních obdobích byli zastupováním při jednáních Sdružení pověřeni členové 
rady : 

- Mgr. Jiří Hermann, uvolněný člen Rady MČ Praha 6 (usn. ZMČ č. 50/03 ze dne 21. 02. 
2003) 

- Ing. Jaroslava Trnková, CSc., předsedkyně Komise strategického rozvoje a uvolněná 
členka zastupitelstva (usn. ZMČ č. 76/07 ze dne 16. 02. 2007) 

- Ing. René Pekárek, CSc., zástupce starostky (usn. ZMČ č. 18/10 ze dne 23. 12. 2010) 

- Ing. arch. Martin Polách, zástupce starosty (usn. ZMČ č. 63/15 ze dne 26. 02. 2015) 

- Ing. arch. Eva Smutná, FEng., radní (usn. ZMČ č. 53/19 ze dne 14. 02. 2019) 

Pro nové volební období 2022 - 2026 doporučuje Rada MČ Praha 6 zastupitelům schválit 
pověření zastupováním MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí postižených provozem 
letiště Praha - Ruzyně pro pana Ondřeje Matěje Hrubeše radního pro dopravu. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny.   

Datum: 02. 02. 2023  

Zpracoval: Tomáš Srp, vedoucí oddělení KMČ 

  

__________________________________________________________________ 

Projednáno s: vedoucí KS, vedoucí PO 
 
 
Seznam příloh: 
usnesení_ZMČ.pdf 
plná moc_zástupce MČ.doc 
Návrh usnesení.pdf 


